C Tertio an queratur ius ex g. tractu alio. alex. in. l. sed si bac s. constituta et ibi Bar. et ang. de in ius voc. et Bar. doc. et alex. in. l. qui rome. s. i. flauus de ver. obli.

C Tertius cui quis stipulatus dicit. procurator ad exigendum l. si cum cornelius de so. sum bal. sin. in. l. si cum tua pecunia. C. de contra. et cōmit. stipula.

C Tertius possidens rem creditoribus hypothecatam prescribit per. x. an. iuri hypothec supra ver. hypothecaria. v. iii.

C Tertius auditur etiam g. tres sententias conformes doc. et Jo. and. in. d. c. cum super. in cle. i. c. ti.

C Tertio sciens et non descendenti nocet sententia supra ver. senten- tie effectus ver. lxxii.

C Tertius si comparens pro suo interesse non admittat q. fit for- ma appellationis sue. in Speci. de appellatio. s. de offi. quoq. ver. si autem.

C Tertius citatus pro suo interesse si venit post terminum admittitur in eo statu in quo causam reperit. in Spe. de expen. s. nuc de expensis in prima col. ver. quid si talis.

C Tertius appellans a sententia contra possessores beneficij. lata pro interesse suo non potest impediire sequestrum. Rota in deci. cccxci. si seratur in no.

C Tertius si sit clericus coparents pro suo interesse habet pri- uilegium fori ex persona sua secundum veram et cōmune. op. ut ista vēdito. s. ciuitate. v. xxxix. et supra clericus declinat vers. xliii. et supra codem versiculo. xlvi.

ad si. v. seda conclusio est. C. si a nō ppe. indi. q. non.
C Testari potest infirmus corpore tātu non corpe et mēte. l. i.
 et. l. in aduersa. de te. l. seni. u. C. qui te. fa. po.
C Testari an poterit infamis. s. v. infamis. v. lxx.
C Testari p̄t et grauat alteri restituere. s. granat. v. xxvij.
C Testari an p̄t filius bānti. supra filius testaf. v. vlt.
C Testū exponit factū p̄cedētib⁹ mīmo viri an v̄. Bar. i. l. fi.
 ad. f. s. si q̄ al. test. pbi. vbi t̄z q̄ maritis punat tāq̄ indignus
 bal. i. l. pe. col. in. f. in. v. item quero pone. C. co. ti.
C Testari n̄ p̄t q̄ nō p̄t nāliter obligari Bal. m. l. i. in. p̄n. C.
 cō. de lega.
C Testi factio cū cōcedit alicui intelligi de ultima. in. spe. d. lo
 ca. s. v. v. l. vij. et supra licēta. ver. lxxv. et. xix.
C Testari an pōt libert⁹ vel homo alterius. in specu. de sen. s.
 qm̄ ver. xix. et de sta. mona. v. l. j. et se. q̄ nō.
 90 **C** Testari an pōt seruus. s. v. seruus. v. l. p. q̄ non.
C Testari an p̄t cleric⁹. s. clericis testaf. v. j. et per totū.
C Testari an pōt eph̄ supra eph̄ circa res. ver. xv. et se. et in spe.
 de sta. mona. ver. xxij. q̄ sic.
C Testari an p̄t monach⁹. s. v. mōach⁹ testaf. v. j. viij. et. x.
C Testari non potest qui est in pīate alteri⁹ etiā de voluntāte
 domini in spe. de sta. mona. v. j. et se.